PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2017

	№
	896

	г. Кирс

О  внесении изменений в постановление администрации  Верхнекамского района от 12.12.2012 № 1610 «Об утверждении Положения «О квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Верхнекамского района»

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 12 Приложения «Перечень профессионального образования в соответствии с направлением деятельности структурных подразделений администрации района» положения «О квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Верхнекамского района» утвержденным постановлением администрации Верхнекамского района от 12.12.2012 № 1610 (с изменениями от 24.07.2015 № 850, от 15.03.2017 № 185, от 25.07.2017 № 628) изложить в новой редакции:

«12. Отдел по делам молодежи, спорту и проблемам семьи:

гуманитарное: педагогическое, журналистика, социальное (специалист по работе с молодежью, социально-культурный сервис и туризм), социально-педагогическая работа с молодежью (педагог-психолог), культура и искусство  (культуроведение), техническое, экономическое, юридическое и государственное и муниципальное управление.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.
Глава

Верхнекамского района

       А.В. Олин

_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по вопросам

муниципальной службы и кадрам

администрации Верхнекамского района

С.В. Беляева

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правового отдела

администрации Верхнекамского района

Е.В. Долинина

Разослать: Беляевой С.В.